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「邂逅南院-故宮下午茶」表演藝術活動演出費用申請表 

申請單位：（請填寫申請單位名稱） 

節目名稱：（請填寫表演節目名稱） 

單位：新臺幣元 

項        目 數量/單位 單 價 金  額 說     明 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

      

合             計   

 

※ 備註： 

一、請依據貴單位表演之類別性質，就本表填入如人事費、業務費、交通費、保險費…等項目，

以及該項目之預估經費金額與說明，並可據本表格式自行增列。 

二、本活動每期確實演出費用總額依本院年度預算而定，錄取單位之級別與演出費用須經本院

審查委員核定，本表僅供審核參考。 


